
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 48 del 04-09-2017

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE COMPENSO COMMISSIONE COMUNALE
ASSEGNAZIONE ALLOGGI ART.5 DELLA LEGGE REGIONALE 18/1997

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 12-09-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II MANUTENZIONE –PATRIMONIO

Premesso che:

la Giunta Comunale con proprio deliberato n°  22 del 28/11/2016  ha approvato-

il Bando di Concorso per l’assegnazione di cinque alloggi di Edilizia
Residenziale Pubblica di cui agli articoli 3-5 e 8 della Legge Regionale
18/1997;

in data  6 dicembre 2016 è stato pubblicato all’ Albo Pretorio di questo-

Comune il bando di cui sopra;

la Giunta Comunale   con proprio deliberato  n° 8 del 07/02/2017 ha-

provveduto alla nomina della Commissione Comunale per la valutazione delle
domande pervenute di cui al bando di concorso per l’assegnazione di alloggi di
edilizia residenziale pubblica, stabilendo il compenso spettante a ciascun
componente della commissione pari ad € 700,00;

che il Responsabile del II Settore-Servizio II-Manutenzione-Patrimonio ha-

trasmesso al Presidente dell’Istituto  Autonomo  per  le Case Popolari di
Avellino  le 56 domande pervenute con i relativi verbali della Commissione di
cui sopra;

Visto  che la Commissione  Comunale   per la valutazione delle domande è composta
da tre componenti ai quali  bisogna riconoscere il  compenso così come sopra
indicato;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale  n° 7/2017 del
19/06/2017 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la somma di  € 2.100,00 quale importo complessivo da corrispondere ai
componenti della Commissione Comunale per la verifica delle istanze pervenute a
seguito della pubblicazione del bando di Concorso per l’assegnazione alloggi
pubblicato in data 6/12/2016;

Di imputare la spesa di € 2.100,00 al capitolo 118/3 cod. bil. 01.05-1.03.02.99.005
 parte uscita del Bilancio 2017.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-11-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-11-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


